
 

 

             B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A    O G  Ł  A  S  Z  A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu 18 czerwca 2020 r. godz. 9:00  

 
1. Lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 17,90 m

2
,  położonego na I kondygnacji (parter)  budynku 

mieszkalnego nr 14B przy ul. Przemysłowej, składającego się z pokoju z wnęką kuchenną o pow. 13,01 m
2
, 

WC o pow. 2,12 m
2
 i przedpokoju  o pow. 2,77 m

2
. Brak pomieszczeń przynależnych do lokalu. Lokal 

mieszkalny usytuowany jest na parterze w budynku mieszkalnym dwukondygnacyjnym, całkowicie 

podpiwniczonym, z gospodarczym strychem, dwuklatkowym, w którym znajduje się dwanaście lokali 

mieszkalnych. Udział w częściach wspólnych budynku mieszkalnego oraz działki gruntu nr 250 wynosi 39/1000 

części. 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Przemysłowa 14B  

 

250 

 

ZG2S/00008883/5 

310 m
2 

24.400,00 zł 4.800,00 zł 

Lokal mieszkalny wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Lokal wyposażony              

jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i ogrzewanie piecowe na opał stały. Sprzedający  posiada świadectwo 

charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej 

budynków  (Dz. U. 2020  poz. 213 z późn. zm.).  

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu  08 czerwca 2020 roku od godziny 12:00 do godziny 12:30. 

 

2. Nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem niemieszkalnym jednokondygnacyjnym, wolnostojącym, 

z dachem niskim, składającym się z dwóch symetrycznych pomieszczeń o pow. 11,20 m² każde.  

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA POŁOŻENIE 

Pomorsko 

przy budynku 

mieszkalnym  

ul. Sulechowska 16a 

229/9 

 

ZG2S/00013080/4 

524 m
2 

7.100,00 zł 1.400,00 zł 

Budynek  wymaga  remontu.  Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt. Dojazd do nieruchomości 

odbywa się drogą o nawierzchni gruntowej od strony ulicy Brzeskiej. Dostępne są sieci infrastruktury technicznej: sieć 

elektroenergetyczna, wodna, kanalizacja lokalna. Na działce znajduje się  zbiornik kanalizacji lokalnej dla sąsiedniego 

budynku mieszkalnego. Na działce oprócz budynku niemieszkalnego znajduje się nietrwała konstrukcji blaszanej, która nie 

została ujawniona w ewidencji budynków i nie przedstawia wartości użytkowej. Sprzedający nie posiada świadectwa  

charakterystyki energetycznej w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  energetycznej budynków  

(Dz. U. 2020  poz. 213 z późn. zm.). 

Oglądanie nieruchomości odbędzie się w dniu 08 czerwca 2020 roku od godziny 10:00 do godziny 10:30 

 

 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu 18 czerwca  2020 r. godz. 10:00  

 

 
 

1. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 
 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA  

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Henryka Brodatego 

 

1919 

 

 ZG2S/00006415/0 

1307 m
2
  60.000,00 zł  12.000,00 zł 

 

 

W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 

wodociągowa, gazowa oraz droga gruntowa. Przez teren działki przebiega napowietrzna linia 

energetyczna. 



Sulechów 

ul. Henryka Brodatego 

1923 

 

ZG2S/00006415/0 

1116 m
2 

114.800,00 zł 22.900,00 zł 

1924 

 

ZG2S/00006415/0 

1066 m
2 

109.700,00 zł 21.900,00 zł 

W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 

wodociągowa, gazowa oraz droga gruntowa. 

Brody 222/5 

 

ZG2S/00006532/6 

2693 m
2 

29.400,00 zł 5.800,00 zł 

222/9 

 

ZG2S/00006532/6 

1362 m
2 

15.200,00 zł 3.000,00 zł 

222/10 

 

ZG2S/00006532/6 

1537 m
2 

17.100,00 zł 3.400,00 zł 

W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, 
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